
Medlemsblad februari 2008 
Borlänge Suzukiförening 
 
 
Välkomna till årsmöte i Borlänge Suzukiförening: söndagen den 9 mars kl. 

16.00 på musikskolan.  
 
Vi har två stora arrangemang att ta hand om under våren den 8/3 och den 12/3 
då vi står för servering och garderob. Den 8 mars spelar Borlänge 
Orkesterförening tillsammans med solister och den 12 mars är det stråkafton. 
De här konserterna är bra inkomstkällor för föreningen och som gör att vi kan 
ordna läger, dela ut rosor till alla deltagare på stråkafton, bjuda barnen på fika 
och ordna julavslutningar. Se bifogade medlemslista. 
 
Vi hade ett övernattningsläger i höstas vilket var mycket uppskattat av de 
deltagande. Vi planerar för ett nytt läger prel. den 15-16 augusti. Molnbyggen, 
som lägret hölls på har dock bytt ägare och är numera alldeles för dyrt för 
föreningen. Vi letar efter ett annat ställe att vara på och är det någon som 
känner till ett ställe med många rum och där man kan ha självhushållning kan ni 
väl höra av er till någon i styrelsen. 
 
Vi vill också göra lite reklam för Suzukiförbundets läger.  
 
Ingrid Litborn rekommenderar: 
Svenska Suzukiförbundet anordnar 23-27/6 en kurs på Södra Vätterbygdens 
Folkhögskola som jag varmt vill rekommendera alla att söka till, nybörjare såväl 
som avancerade stråkelever. På både violin och cello undervisar gästande 
utländska lärare, på violin Christophe Bossuat från Frankrike och Anne-Berit 
Halvorsen från Norge, på cello den franska läraren Chantal Darietto-Latil som 
många av er cellister träffade i Dalhalla för några år sedan. Självklart 
undervisar även svenska lärare. Ni kan gå in på Svenska Suzukiförbundets 
hemsida, http://www.swesuzuki.org/, läsa om kursen och anmäla er där. Sista 
anmälningsdag är 29/2. Jag har mycket goda erfarenheter av dessa kurser och 
jag tycker att kursen får elevernas motivation att räcka höstterminen ut. Alla 
elever åker hem med en bättre ton och en högre spelförmåga!      
 
Styrelsen: Karolina Altzar(ordf.), Per Olof Lingwall(kassör), Monica Holgersson, 
Ingrid Litborn, Ove Rung, Åsa Sandell och Helena Sars. 
 
 Hemsida: http://borlangesuzuki.se/ 


